
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
脱臭設備活性炭交換工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市外　地内 2024年3月25日

409号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円17,930,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円22,319,000 20,290,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格19,712,000 17,920,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 17,930,000 落札

(株)ナカシマテクノス　豊岡営業所2 17,950,000

(有)清美社3 17,980,000

(株)西原環境　関西支店4 20,500,000

(株)城崎設備5 20,500,000

朝日企業(株)6 21,600,000

(有)三世商事7 辞退

(株)山口工務店8 辞退

契約予定金額 円19,723,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
赤石川Ⅰ流路工整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2024年3月25日

107号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,870,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,034,600 5,486,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,357,000 4,870,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)山本工務店1 4,870,000 落札

(株)公憲2 4,870,000

山菅組3 4,880,000

伊崎配管(株)4 5,780,000

(株)マサキ5 4,840,000 失格(最低制限)

(株)坂本工務店6 辞退

契約予定金額 円5,357,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)山本工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道橋爪辻線外舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福居　外　地内 2024年3月25日

109号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,340,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,676,400 1,524,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,474,000 1,340,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 1,340,000 落札

(株)金下工務店2 1,340,000

(有)スサノ3 1,340,000

(株)山森建設4 1,340,000

(有)湯口建材5 1,520,000

(株)サクラ工業6 辞退

契約予定金額 円1,474,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
但東西汚水調整池汚水管渠布設工事（第２工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町水石　地内 2024年3月25日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円15,780,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円19,336,900 17,579,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格17,358,000 15,780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷垣組1 15,780,000

(株)徳網建設2 15,780,000

(株)マツバラ3 15,780,000 落札

(株)川見建設4 15,790,000

(有)永井建設5 17,570,000

(有)奥田重機6 18,000,000

大石建設設備(株)7 15,680,000 失格(最低制限)

但東開発(株)8 辞退

契約予定金額 円17,358,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)マツバラ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
植村直己記念スポーツ公園長寿命化計画予備調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町野　地内 2024年3月25日

350号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円996,600 906,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格594,000 540,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

キタイ設計(株)豊岡事務所1 950,000 900,000 落札

西谷技術コンサルタント(株)豊岡営
業所

2 1,100,000 930,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社3 1,000,000 辞退

阪神測建(株)但馬支店4 1,130,000 辞退

(株)昭和設計　豊岡事務所5 1,500,000 辞退

(株)エース　豊岡営業所6 1,800,000 辞退

契約予定金額 円990,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道加広野田線横断溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　加広町　地内 2024年3月31日

110号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,660,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,020,700 1,837,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,804,000 1,640,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイビ1 1,660,000 落札

(株)ｅｃｏ’ｓ2 1,830,000

(株)かんぎ3 1,900,000

(株)彌吉4 2,000,000

(有)晃5 辞退

(株)サクラ工業6 辞退

契約予定金額 円1,826,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道草飼引舟線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2024年3月25日

111号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,730,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,152,700 1,957,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,903,000 1,730,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 1,730,000

(株)金下工務店2 1,730,000 落札

(有)今井土木3 1,730,000

岸本建設(株)4 1,740,000

(有)竹野土建5 1,740,000

(株)セイワ6 1,740,000

契約予定金額 円1,903,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。


